
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte 
Verkehrsbeschränkung beachten.

Verkehrstage
Fahrtnummer 001 005 003
Verkehrsbeschränkungen S S S
Hinweise
Garen, Schnieders 07:50
Garen, Kollmer 07:52
Garen, Glockenturm 07:55
Marren, Kalefehn 07:57
Lindern, Marren 07:59
Lindern, Kleinenging 08:01
Großenging, Kaiser 08:02
Liener, Klöbbergen 07:45 I
Liener, ehem. Schule 07:50 I
Liener, Waldstr. 07:53 I
Liener, Lohstr. 07:55 I
Liener, Siedlung 07:56 I
Lindern, Lienerloh 07:57 I
Lindern, Holthaus 07:58 I
Auen, Meyer 07:59 I
Auen, Löwenich 08:01 I
Lindern, Neuenkämpen 07:35 I I
Lindern, Osterlindern 07:40 I I
Osterlindern, Stubbe 07:42 I I
Hegel, Peheimer Str. 07:45 I I
Hegel, Glockenturm 07:47 I I
Hegel, Ortmann 07:49 I I
Großenging, Grüßing 07:51 I I
Großenging, Lübke 07:53 I I
Varbrügge, Dorfstr. 07:58 I I
Lindern, Schulzentrum 08:05 08:05 08:08
Lindern, KiGa St  Michael 08:15

Legende:

Gültig ab: 26.09.2022

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte 
Verkehrsbeschränkung beachten.

Verkehrstage
Fahrtnummer 004 008 010 012 014 016 020 018
Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S120 S120
Hinweise
Lindern , KiGa St.  Michael 11:45 12:40
Lindern, Schulzentrum 11:50 11:50 12:50 12:50 13:40 13:40 15:35 15:35
Osterlindern, Stubbe 11:52 I I 12:54 I 13:44 I 15:37 A
Lindern, Osterlindern 11:54 I I 12:56 I 13:46 I 15:39 A
Auen, Löwenich 11:58 I 12:54 I 13:44 I I 15:42 A
Auen, Meyer 11:59 I 12:55 I 13:45 I I 15:43 A
Lindern, Holthaus 12:01 I 12:57 I 13:47 I I 15:45 A
Lindern, Lienerloh 12:03 I 12:58 I 13:48 I I 15:46 A
Liener, Siedlung 12:04 I 12:59 I 13:49 I I 15:47 A
Liener, Lohstr. 12:05 I 13:01 I 13:51 I I 15:49 A
Liener, Waldstr. 12:07 I 13:04 I 13:54 I I 15:52 A
Liener, ehem. Schule 12:10 I 13:06 I 13:56 I I 15:54 A
Liener, Klöbbergen 12:12 I 13:08 I 13:58 I I 15:56
Lindern, Neuenkämpen 11:53 13:01 13:51 15:38 A
Hegel, Peheimer Str. 11:57 13:05 13:55 15:42 A
Hegel, Glockenturm 11:59 13:07 13:57 15:44 A
Hegel, Ortmann 12:00 13:08 13:58 15:45 A
Großenging, Grüßing 12:02 13:10 14:00 15:47 A
Großenging, Lübke 12:03 13:11 14:01 15:48 A
Varbrügge, Dorfstr. 12:07 A 13:15 A 14:05 A 15:52 A
Großenging, Kaiser 12:10 13:18 14:08 15:55 A
Lindern, Kleinenging 12:12 13:20 14:10 15:57 A
Lindern, Marren 12:14 13:22 14:12 15:59 A
Marren, Kalefehn 12:16 13:24 14:14 16:01 A
Garen, Glockenturm 12:18 13:26 14:16 16:03 A
Garen, Kollmer 12:21 13:29 14:19 16:06 A
Garen, Schnieders 12:23 13:31 14:21 16:08 A

Legende: S    -     Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
S120 - Montag bis Donnerstag an Schultagen in NDS
A    -      nur zum Ausstieg

 926 Gemeindeverkehr Lindern

Montag - Freitag

 926 Gemeindeverkehr Lindern
Nienaber Omnibusbetrieb, 04492 - 666

Montag - Freitag

Gültig ab: 26.09.2022                                                                  Nienaber Omnibusbetrieb, 04492 - 666

www.nienaber-bus.de 

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS

www.nienaber-bus.de 

http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/

	926 H+R

